	mom	- (- '	23-0	3-319	5		
	ATION FORM FOR ASSISTAN ग्हायता हेतू आवेदन प्रारूप		(Healtho (स्वास्थय दे	care)	· K	shika	
APPLICATION No.:	10323 0421	APPLI	CATION DATE :	103/23	Build	ding block of life	
NAME of APPLICANT : आवेदक का नाम	Balak Ran		AGE-YEARS HT		8		
FATHER S/SPOUSE'S NA	ne: Tekan					SHAL BERT	
	PRESENT RESIDENCE AP	DRESS and	पान आवासीय पता K र १३३ ।		Tone of the		
arry	Uttar Parade	5h -	2 61501		Kru-op	Post of	
	PERMANENT RESIDENCE AD		हे आधासीय पता केट्राप्ट				
	32.17.31-2-		44.1				
OCCUPATION:	about		レ	MARRIED (Parity) / UNMARRIED) (अविवाहित)	
TOTAL ANNUAL INCOME बृत वार्षिक आप	TAL ANNUAL INCOME: 24.000 . (Attach Proof of						
PAN No. स्थाई खाता संख्या					100		
ARE YOU AN INCOME TAX IPE अपर असम कर पाता है।	X ASSESSEE (Tick whichever is applicable (वो गान्य हो उस पर सही का निशान लगाये।	r):	Yes / No हां / नहीं				
			DETAILS परिवार				
Sr. No. क्रम संख्या	Name of Family Member परिवार के सदस्यों का नाम	A	ge (Years) उम्र (वर्ष)	Gender लिंग	Relatio	en with Applicant इ. के साथ सम्बंध	
	VIXANH		36	M	Son		
2.	Rikky		27	m		or .	
	BASIS for REQUESTI सहायता के लिये	NG ASSISTAI विनति आधा	NCE (Tick whiche	ver is applicable)			
BPL Card EWS Certification (Attach Card Copy) (Attach Certification के नीचे प्रमाण पत्र अस्य आप वर्ष १ (प्रमाण पत्र को जाया प्रति संसान करे। (प्रमाण पत्र को जाया १		opy) पत्र	Restion Card (Attach Copy) उपयोक्ता कार्ठ (प्रमाण पत्र भी क्रमा प्रति संस्तन करे।			Any Other Basis/Proof त्य कोई साध्य	
			। IESTING ASSISTA ये विनतों का उददे				
Sr. No. क्रम संख्या	Medical Reports/Prescriptions Attached अस्पतास/डॉक्टर से बारी की गई प्रतिबंदन सुची संस्थान						
						atanact	
		0		E - Se		atemact.	
2.	1 4000 01			-	1271	^./	
	Sungery RE	210	Will	Pinna	Test (arp.	
	7.00				- Cratin		
	ASSISTANCE BEING AVA				ES		
Sr. No.	NAME of OTHER	SOURCE				of ASSISTANCE BEING AVAILED	
क्रम संख्य	अन्य स्थीत का नाम		ALEONO WILL	सी गई सहायता । १००-००	राशी		
1.8	Lipos				70110		

DECLARATION by APPLICANT: आवेदक द्वारा भोगमा पत्र:

- 1) I hereby confirm that all details in this Form are True to the best of my knowledge. Any false statement will render my Application & ongoing assistance, if any, liable for rejection/cancellation.
- 2) I solemnly confirm that assistance, if received from Koshika Foundation, will be used only for the "purpose", as stated in this Form, for which such assistance was requested by me.
- 3) I hereby confirm that I have not & will not in future, avail of reimbursement, in part or in full, from any other source/lemployer/insurance company, of the amount for which this assistance is requested.
- 1) मैं चोषणा करता हूँ कि इस प्रारूप में दिये गये सभी विवास मेरी जानकारी के अनुसार सत्य एवं साडी है। मीर कोई विवास एवं कथर असत्य पाया जाता है तो मेरी सहावता निरस्त की वा सकती है।
- 2) मेरे द्वारा जो सहस्था राहि "कोशिका फाउन्डेशन", में तो जा रही है, उसका उपधोग उसी उदेश्य की पूर्ति के लिने किया कार्यगा, जो इस धक्रप में घर गया है।
- 3) मैं पुष्प करता है कि जिस सहायता हेतु यह अर्थना की गई है, उस राशि का अतिशक्ष गा सकल हिस्सा किसी अन्य खोळांपियोवकावीया कम्पनी से न तो लिया है और न ही धाविष्य में लेंगाः

AGREEMENT by APPLICANT (आवेरक प्राय करार)

- 1) By affixing my signature or thumb impression on this Form, I (Applicant) hereby agree & authorise Koshika Foundation and it's Trustees to use/publish/put-up/reproduce my name, address, photo & details of the "purpose", for which such assistance is requested/granted, through any neclium, including but not limited to verbal, print, electronic, for soliciting donations for Koshika Foundation and/or disseminating information about it's activities/achievements. Such use of my photo & details can be made by Koshika Foundation before or after my treatment or fulfilment of the "purpose" for which assistance is being requested.
- 2) I (Applicant) further agree that any such use of my name, address, photo & details of the "purpose", for which such assistance is requested/granted, will not automatically entitle me for receiving or continuing the said assistance. The decision for granting and/or continuing the assistance will rest solely with the Trustees of Koshika Foundation, and their decision is this regard will be final and acceptable to me.
- 1) इस प्रपत्त पर अपने इन्ताबर या अंगते की प्राप्त लयाकर, मैं (अववेदक) अपनी सहगति की पुष्टि करता हूँ एतं "कोशिका फारतेरान और उसके न्यासीयों " को अधिकृत करता हूँ कि मेरा नाम, फां, फोटो और जो निवरण इस प्रपत्त में घोषित है, तरों "कोशिका" एवम् न्यासी, रान, व्यापना/प्र दूसरे उन्देश्य से जुडी पतिविधिकों और उपलोक्ष्यों को लिये किसी भी प्रसार मध्यम से प्रसासित करने के लिए अधिकृत है।
- 2) मैं (अर्थिएक) इस बाट से सहनट हूँ कि मेरा नाम, पता, फोटो और विवरण जो कि सहामता को उद्देश्यों से प्रार्थित है पुश्ने त्यां: सहायता का हकरार नहीं बनाता। इस सम्बंध में "कोशिका" एवम् उसके न्यासियों का निर्णय अतिय और बाच्यकारी होगा।

APPLICANT'S SIGNATURE OR LEFT THUMB IMPRESSION : अवेदक के करवाद सा आंध्रे का विशान



AGREEMENT by HOSPITAL (SHORE STO WOLL)

By affizing hereunder, signature of our Authorised Signatory for recommending this case/patient for financial assistance from Koshika Foundation, we (Hospital) hereby affirm & accept following:

1) that we neither are presently nor will in future avail of financial assistance from another NGO or any other source, for the same patient/case, as we are requesting to get from Koshika Foundation, to the extent that such assistance is granted by Koshika Foundation. If the requested assistance is not granted by Koshika Foundation, in part or in full, then the Hospital reserves it's right to make up the shortfall from another NGO or any other source. This confirmation essentially states that the Hospital will not avail any duplicate assistance for the same patient/case from any other NGO or any other source.

2) The assistance from Koshika Foundation is only financial in nature. The choice of the treatment/procedure advised/conducted by the Hospital on the patient, is based on the arrangement between the patient & the Hospital, and is in no way influenced by Koshika Foundation. Hence, the Hospital will assume sole & complete responsibility of the treatment & it's outcome & safety of the patient, and Koshika Foundation will have no role or responsibility in the matter.

इनारे अधिकृत, इस्ताक्षी की ओर से मामले/पेणी को "कोशिका फाउन्डेशन" से मितिय सहायता हेतु तिफारिश की जाती है, जिसे हम (इस्प्रशाल) निम्न प्रकार से माना व स्वीकार करते हैं।

1) यह कि न तो वर्तपान और न ही पविष्य में विशिष सहायता जिसी गैर सरकारी संस्थान या किसी अन्य स्थान से उनत रोगी/मामले में लेंगे या ले रहे है, जैसे कि इमने "कोशिका फाउन्डेशन" से सिफारिश/विनति उकत के सम्बंध में "कोशिका फाउन्डेशन" द्वारा मध्य प्रवास के सम्बंध में "कोशिका फाउन्डेशन" द्वारा मध्य प्रवास के तो अस्पताल किसी अन्य गैर सरकारी संस्था या किसी अन्य सन्साधन से सहायता लेने का अधिकार सुर्धात रखता है। इस पृष्टि में स्पष्ट कहा जाता है कि अस्पताल दिलीय प्रदर उकत रोगी/मामले हेतु किसी गैर सरकारी संस्था या किसी अन्य साथन से स्वी शेनाशनी।

2. "क्रॉडिका काठ-देशन" में ली वर्त सक्षाच्या केवल क्रिकेट प्रचुति को है। ग्रेगी पर हस्पताल द्वारा थी मई मलाठ या किये गये उपचारणिक्या का चुनाव रोगी एवं हस्पताल के बीच का विकर है और "क्रॉडिका पाठ-देशन" द्वाद किसी प्रकार का कोई पदाव मुझे हैं। इस्तिसे हस्पताल में ग्रेगी के इलाव सुरक्षा और आने वाले की साथै विस्मेदाये ग्रेगी एवं हस्पताल को होगी और "क्रॉडिका" को कोई प्राथम या विस्मेदाये इस मामले में नहीं होगी।

Pate of Surgery आपरान को जांग्रेख Dr MAZHAR KHAN M.B. B. B. S. F. C. O. U phase of the state of the state